



سی ڈی سی کا وٹ ہولڈرز کے سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کے جمع ہونے کا نوٹس / فزیکل شیئر ہولڈرز کے رائٹس کے خطوط کی ترسیل

ہم اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ 10 جولائی 2015 کو ختم ہونے والے کاروبار کے غیر ادا شدہ رائٹس شیئر ہولڈرز کے متعلق سی ڈی ایس کا وٹس جو کہ سینٹرل ڈپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ (CDCPL) کی بگ انٹری فارم میں موجود ہیں، ان میں ہر ایک کے نام پر % 239.9402 (تقریباً) ہر ایک سو شیئر کے حساب سے جمع کر دیے گئے ہیں۔ سبسکرپشن ماؤنٹ کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور اس سے متعلق دیگر تاریخیں درج ذیل ہیں:

جمعہ، 24 جولائی 2015	اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کی خرید و فروخت کے آغاز کی تاریخ
بدھ، 05 اگست 2015	CDS میں غیر ادا شدہ شیئرز کی (تقسیم اور جمع کی) درخواست جمع کروانے کی آخری تاریخ
پیر، 17 اگست 2015	رائٹس لیٹر کی خرید و فروخت کی آخری تاریخ
پیر، 24 اگست 2015	CDC میں شیئرز کی ادائیگی اور قبولیت کے لیے آخری تاریخ اور فزیکل فارم۔ ادائیگی کی آخری تاریخ
جمعہ، 11 ستمبر 2015	شیئرز کی الاٹمنٹ اور CDC میں ترمیمی شیئرز کی انٹری بگ کا جمع ہونا
جمعرات، 24 ستمبر 2015	فزیکل شیئرز سرٹیفکیٹس کی ترسیل کی تاریخ

رائٹس حاصل کرنے کے لیے رقم کی ادائیگی صرف کیش یا کراسڈ چیک / پی آر ڈر یا چیک ڈرافٹ کے ذریعے سلگ بینک لمیٹڈ۔ رائٹ شیئرز سبسکرپشن کا وٹس R-8 میں پاکستان میں ہماری کسی بھی برانچ میں جمع کرانی جا سکتی ہے۔ غیر رہائشی پاکستانی / فارن شیئر ہولڈرز ہونے کی صورت میں ڈیٹا ٹرانزیکشن کے پاکستانی روپے کی رقم کے برابر کو کھلی بکریٹری، سلگ بینک لمیٹڈ کو کھلی کے رجسٹرڈ ہیڈ آفس بمعد رائٹ سبسکرپشن درخواست (دونوں کا پیاں) مکمل ہونے کی ہوئی اور سبسکرپشن (ز) سے دخلت کی ہوئی ہوں اور مصدقہ NICOP / پاسپورٹ کے ہمراہ ہوا ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل پہنچ جانی چاہیے۔

CDS میں غیر ادا شدہ رائٹس کے جمع ہونے سے متعلق اطلاعی خطوط شیئر ہولڈرز کے دہینے گئے پتوں پر بھیج دیئے گئے ہیں۔ CDC کے وہ شیئر ہولڈرز جو کہ اپنے رائٹس کو سبسکرپشن کے اختیاری حقوق حاصل کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے "CDC" کے "بروکرز" سے رابطہ کریں تاکہ رائٹ سبسکرپشن درخواست پر جلد از جلد عمل ہو سکے۔ شیئر ہولڈرز کے وہ خطوط جو کہ فزیکل فارم کے شیئرز پر مشتمل ہیں وہ بھی ان پتوں پر جو کہ ہمارے رجسٹرڈ میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ کے پاس رجسٹرڈ ہیں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ وہ شیئر ہولڈرز جو فزیکل فارم رکھتے ہیں ان کے لیے ضروری ہے کہ وہ LoR میں دی گئی مخصوص ہدایات کو بغور پڑھیں جو کہ CDS میں تقسیم، اسٹراڈ، ڈپازٹ وغیرہ کے حوالے سے ہیں۔

کسی بھی قسم کی معلومات / وضاحت کے لیے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل پر رابطہ کریں:

میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ، B-99 بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ فون نمبر: 111-111-500 (21-92)، فیکس نمبر 34326061 (21-92) پر رابطہ کریں۔

عظمان نوید چوہدری
کھلی بکریٹری ایڈیٹ آف انویسٹریٹمنٹس اینڈ لیگل افیئرز

کراچی
25 جولائی 2015

Call: 111-00-7455

SILKBANK
Yes we can

NATIONAL NEWS

Ranned outfit

Mudra

SCD Allocation meets Dow

Notice of Credit of Unpaid Rights into CDS of the CDC Account Holders/ Dispatch of Letters of Rights to Physical Shareholder

We are pleased to inform our valued shareholders that the unpaid rights have been credited in their respective CDS Accounts with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDCPL) in book entry form as per their entitlements @ 239.9402% (approximately) for every one hundred shares held in their names as at close of business on July 10, 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as follows:

Date of commencement of trading of unpaid rights on the Stock Exchanges.	Friday, July 24, 2015
Last date for splitting and deposit of requests into CDS	Wednesday, August 05, 2015
Last date of trading of Rights Letter	Monday, August 17, 2015
Last date for acceptance and payment of shares in CDC and physical form - Last payment date	Monday, August 24, 2015
Allotment of shares and credit of book entry of Preference Shares into CDC	Friday, September 11, 2015
Date of dispatch of physical shares certificates	Thursday, September 24, 2015

Payment to subscribe the Rights can only be made by "cash" or "Crossed Cheque" / "Pay order" or "Bank Draft" to the credit of "Silkbank Limited - Right Shares Subscription Account R-8" in any of our branches in Pakistan. In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Silkbank Limited at the registered head office of the company alongwith Right Subscription Request (both copies) dully filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

Intimation letters about credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses, CDC shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their "Brokers" of the "CDC" for the Right Subscription Request as early as possible. The Letters of Right to the shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their addresses registered with our Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited. The shareholders holding shares of the Bank in physical form should please read specific instructions given in LoR relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc.

For any information / clarification, the shareholders are requested to contact the following:

**M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, 99-B, Block 'B', SMCHS, Main Shakra-e-Faisal,
Karachi - 74400. Phone No: (92-21) 111-111-500, Fax No: (92-21) 34326061**

Karachi

Dated: July 25, 2015

Uzman Naveed Chaudhary
Company Secretary/Head of
Investor Relations and Legal Affairs

Call: 111-00-7455

SILKBANK 
Yes we can